
Msze św. i spotkania kolędowe
Również w tym roku, wobec zagrożenia rozszerzania się zakażeń oraz obaw
wielu osób, szczególnie z grup większego ryzyka, zapraszamy do kościoła na
mszę św. o godz. 18.00 i spotkanie kolędowe, by prosić o błogosławieństwo
na nowy rok i potrzebne łaski dla mieszkańców poszczególnych ulic czy
bloków. Zapraszamy reprezentantów rodzin; prosimy o przyniesienie z sobą
buteleczki z wodą, którą poświęcimy, a którą po powrocie do domu można
pokropić mieszkanie. I jeszcze jedna prośba; kolęda była okazją do
przekazania informacji o zmianach, jakie zaszły w rodzinie w ciągu roku czy
zmianie mieszkania; dlatego w takiej sytuacji prosimy o kartkę z taką
informacją; można ją dołączyć do koperty ze zwyczajową ofiarą kolędową. I
tak, namszę św. o godz. 18.00 zapraszamy:

28.12 Wtorek Ul. Królowej Jadwigi i Tęczowa

29 Środa Ul.: Kilińszczaków, Pl. Wolności, Domańskiego, Szczęśliwa,
Kościelna, Wąska, Bracka, Zamkowa, Sienkiewicza, Jasna, Harcerska,
Papieża Jana XXIII i Kilińskiego

30 Czwartek Ul.: Andersa, Zdobywców Wału Pomorskiego, Piastowska, Kujawska,
Miła Staszica, Podgórna, Pl. Polski, Konopnickiej

31 Piątek ---

1.01 Św. Bożej
Rodzicielki

---

2 Niedziela ---

3 Poniedziałek Os. Dolne Miasto, bloki 6-10

4 Wtorek Os. Dolne Miasto, bloki 11-14

5 Środa Ul.: Kołobrzeska, Cechowa, Drahimska, Morska, Połczyńska i
Rzemieślnicza, Os. Moje Marzenie i Batorego

6 Objawienie
Pańskie

---

7 Piątek Ul. Chopina – bloki i domki

8 Sobota Chłodna, Wileńska, Pomorska, Ogrodowa, Topolowa, Bukowa i
Dębowa, Os. Piastowskie

9 Niedziela ---

10 Poniedziałek Ul.: Okulickiego, Kusocińskiego, Sportowa, Poniatowskiego

11 Wtorek Ul.: Okrężna i Wilcza, Morzyce, Nowe Morzyce, Wybudowanie i
Wałcz Pierwszy

12 Środa Ul.: Żyzna, Urocza, Chmielna, Ogniowa, Mickiewicza, Krucza i Leśna

13 Czwartek Ul.: Nowomiejska, Chrząstkowo, Zielna, Towarowa, Szpitalna, Krótka i
Warzywna

14 Piątek Ul.: Bursztynowa, Brylantowa, Szmaragdowa, Podleśna, Północna oraz
Piława

15 Sobota Ul.: Żeromskiego, Klonowa, Brzozowa, Żabia, Słoneczna, Lipowa i
Wierzbowa

16 Niedziela ---

17 Poniedziałek Ul.: Kwiatowa, Smolna, Pożarna, Piłsudskiego, Wronia

18 Wtorek Ul.: 3 Maja, Dąbrowskiego, Bankowa, Robotnicza i Sosnowa

19 Środa Ul.: Kościuszki i Spokojna


